Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 319/2016 – PGJ, de 15/07/2016

 Publica, por extrato, o Termo de Convênio nº 013/2016-MPSP

entre o Ministério Público do Estado de São Paulo e Prefeitura

Municipal de Sertãozinho.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições publica, por extrato, o Termo de Convênio

nº 013/2016-MPSP.

Protocolado nº 57.062/2016-MPSP.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Prefeitura Municipal de Sertãozinho.

Objeto: Cessão de servidores para prestação de serviços junto à Promotoria de Justiça de

Sertãozinho.

Data da assinatura: 30 de junho de 2016.

Prazo: 02 (dois) anos, iniciando-se a partir da efetiva instalação da sede da Promotoria de Justiça de

Sertãozinho, a ser comunicada por ofício ao Poder Executivo Municipal.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.132, p.81, de 16 de julho de 2016.